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Justificativas de alteração do gabarito de itens 
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QUESTÃO GABARITO PRELIMINAR GABARITO DEFINITIVO SITUAÇÃO
33 B - Deferido com anulação

Além da opção considerada preliminarmente como gabarito, há outra opção a ser considerada correta. 
46 D - Deferido com anulação

A redação dos itens a serem julgados prejudicou o julgamento objetivo da questão, uma vez que trouxe divergência 
com relação à jurisprudência vigente. 

60 A - Deferido com anulação
Ao se incitar que o agravo interno seria utilizado para sustentação oral, prejudicou-se o julgamento objetivo da 
questão. 

86 A - Deferido com anulação
A falta de informações relevantes na redação da questão prejudicou o seu julgamento objetivo. 
 


